

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

หน่วยงาน จัดหารูग्ฆ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	เครื่องติดตามสัญญาณชีพสำหรับ เคลื่อนย้ายผู้ป่วย จำนวน 2 เครื่อง  รวมเป็นเงิน	1,536,000  <u>1,536,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ท็อป เวิร์ล เทค จำกัด = 470,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Vista 120/Drager 2.บริษัท โซวิก จำกัด = 519,000 บาท ผลิตภัณฑ์ VM4,Vm8/Philips	บริษัท ท็อป เวิร์ล เทค จำกัด = 470,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Vista 120/Drager	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
2	1.เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 13,000 บีทียู จำนวน 6 เครื่อง 2.เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง  รวมเป็นเงิน	141,600  36,400  <u>178,000</u>	สอบราคา	1.ร้าน เค.เค.เอ็นจิเนียริ่ง รายการที่ 1 = 136,200 บาท รายการที่ 2 = 31,565 บาท รวมเป็นเงิน 167,765 บาท ผลิตภัณฑ์ Eminent	ร้าน เค.เค.เอ็นจิเนียริ่ง รายการที่ 1 = 136,200 บาท รายการที่ 2 = 31,565 บาท รวมเป็นเงิน 167,765 บาท ผลิตภัณฑ์ Eminent	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ
3	จ้างปรับปรุงระบายน้ำบริเวณคณะ แพทยศาสตร์ จำนวน 1 รายการ  รวมเป็นเงิน	497,000  <u>497,000</u>	สอบราคา	1.หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 464,871.35 บาท ลดเหลือ 460,000 บาท 2.หจก.กิตติกุลก่อสร้าง = 570,000 บาท	หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 464,871.35 บาท ลดเหลือ 460,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดจ้าง
4	1.เครื่องส่งลมเย็นขนาดไม่ต่ำกว่า 60,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง 2.เครื่องส่งลมเย็นขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู จำนวน 4 เครื่อง 3.เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง  รวมเป็นเงิน	540,800  46,500  <u>587,300</u>	สอบราคา	1.ร้าน เค.เค.เอ็นจิเนียริ่ง รายการที่ 1 = 226,000 บาท รายการที่ 2 = 296,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TRANE รายการที่ 3 = 51,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Eminent รวมเป็นเงิน 573,000 บาท	ร้าน เค.เค.เอ็นจิเนียริ่ง รายการที่ 1 = 226,000 บาท รายการที่ 2 = 296,000 บาท ผลิตภัณฑ์ TRANE รายการที่ 3 = 51,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Eminent รวมเป็นเงิน 573,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ

*mv*

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคารั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท โกลบอลไลน์ เซ็นเตอร์ จำกัด รายการที่ 1 = 550,000 บาท รายการที่ 2 = 65,000 บาท รายการที่ 3 = 53,000 บาท รวมเป็นเงิน 668,000 บาท ผลิตภัณฑ์ YORK		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2555

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.Subclavian Dual Lumen Catheter ยาว 13.5 ซม. จำนวน 165 ชุด 2.Subclavian Dual Lumen Catheter ยาว 16 ซม. จำนวน 60 ชุด 3.Subclavian Dual Lumen Catheter ยาว 19-20 ซม. จำนวน 21 ชุด 4.Subclavian Dual Lumen Catheter ยาว 24 ซม. จำนวน 132 ชุด รวมเป็นเงิน	2,700/ชุด 445,500 2,700/ชุด 162,000 2,700/ชุด 56,700 2,700/ชุด 356,400 <u>1,020,600</u>	สอบราคา	1.บริษัท เมดิทอป จำกัด รายการที่ 1 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 445,500 บาท รายการที่ 2 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 162,000 บาท รายการที่ 3 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 56,700 บาท รายการที่ 4 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 356,400 บาท รวมเป็นเงิน 1,020,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Covidien	บริษัท เมดิทอป จำกัด รายการที่ 1 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 445,500 บาท รายการที่ 2 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 162,000 บาท รายการที่ 3 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 56,700 บาท รายการที่ 4 = 2,700 บาท/ชุด เป็นเงิน 356,400 บาท รวมเป็นเงิน 1,020,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Covidien	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
2	1.Tracheostomy Tube พลาสติกชนิดมี Cuffเบอร์ 5 จำนวน 55 ชุด 2.Tracheostomy Tube พลาสติกชนิดมี Cuffเบอร์ 6 จำนวน 70 ชุด 3.Tracheostomy Tube พลาสติกชนิดมี Cuffเบอร์ 7 จำนวน 300 ชุด 4.Tracheostomy Tube พลาสติกชนิดมี Cuffเบอร์ 8 จำนวน 240 ชุด รวมเป็นเงิน	499.69 บาท/ชุด 27,483 499.69 บาท/ชุด 34,978.30 499.69 บาท/ชุด 149,907 499.69 บาท/ชุด 119,925.60 <u>332,294</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รายการที่ 2 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รายการที่ 3 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รายการที่ 4 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รวมเป็นเงิน 342,225.55 บาท ผลิตภัณฑ์ Mallinckrodt 2.บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด รายการที่ 2 = 845.30 บาท รายการที่ 3 = 845.30 บาท รายการที่ 4 = 845.30 บาท รวมเป็นเงิน 515,633 บาท ผลิตภัณฑ์ Portex	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รายการที่ 2 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รายการที่ 3 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รายการที่ 4 = 521.09 บาท ลดเหลือ 514.67 บาท รวมเป็นเงิน 342,225.55 บาท ผลิตภัณฑ์ Mallinckrodt	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
3	อาหารทางสายผู้ป่วยวิกฤต จำนวน 1 รายการ  รวมเป็นเงิน	692,064  <u>692,064</u>	สอบราคา		ยกเลิกการสอบราคา	
4	1. สำลีชนิดก้อนปลอดเชื้อขนาด 0.35 กรัม (7 ก้อน/ซอง) จำนวน 240,000 ซอง 2. สำลีชนิดก้อนปลอดเชื้อขนาด 0.35 กรัม (5 ก้อน/ซอง) จำนวน 120,000 ซอง 3. สำลีชนิดก้อนปลอดเชื้อขนาด 1.00 กรัม (7 ก้อน/ซอง) จำนวน 16,800 ซอง  รวมเป็นเงิน	@2.2 528,000 @2.1 252,000 @2.5 42,000 <u>822,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ไปโอคอททอน จำกัด รายการที่ 2 = 2.10 บาท เป็นเงิน 252,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech	บริษัท ไปโอคอททอน จำกัด รายการที่ 2 = 2.10 บาท เป็นเงิน 252,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech รายการที่ 1 และ 3 ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
5	1. Extension Tube ขนาด 36 นิ้ว จำนวน 43,200 เส้น 2. Extension Tube ชนิด Micro No.6 จำนวน 12,000 เส้น 3. Extension Tube ชนิด Micro No.12 จำนวน 15,400 เส้น 4. Extension Tube ชนิด Micro No.18 จำนวน 2,400 เส้น 5. Extension Tube ชนิด Micro No.36 จำนวน 36,000 เส้น  รวมเป็นเงิน	@7 302,400 @13 156,000 @13 200,200 @13 31,200 @13 468,000 <u>1,157,800</u>	สอบราคา	1. บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 = 4.14 บาท เป็นเงิน 178,848 บาท รายการที่ 3 = 9.24 บาท เป็นเงิน 142,296 บาท รายการที่ 4 = 9.24 บาท เป็นเงิน 22,176 บาท รายการที่ 5 = 9.24 บาท เป็นเงิน 332,640 บาท รวมเป็นเงิน 789,840 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I 2. บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด รายการที่ 1 = 6 บาท เป็นเงิน 259,200 บาท รายการที่ 2 = 13 บาท เป็นเงิน 156,000 บาท รายการที่ 3 = 13 บาท เป็นเงิน 200,200 บาท รายการที่ 4 = 13 บาท เป็นเงิน 31,200 บาท รายการที่ 5 = 13 บาท เป็นเงิน 468,000 บาท รวมเป็นเงิน 1,114,600 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	บริษัท โอเร็กซ์เทรคคิง จำกัด รายการที่ 1 4.75 บาท ลดเหลือ 4.50 บาท รวมเป็นเงิน 205,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro 2. บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด รายการที่ 2 = 13 บาท เป็นเงิน 156,000 บาท รายการที่ 3 = 13 บาท เป็นเงิน 200,200 บาท รายการที่ 4 = 13 บาท เป็นเงิน 31,200 บาท รายการที่ 5 = 13 บาท เป็นเงิน 468,000 บาท รวมเป็นเงิน 855,400 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย รวมเป็นเงินทั้งหมด 1,060,600 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ชนมณี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3.บริษัท โอเร็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 1 4.75 บาท ลดเหลือ 4.50 บาท รวมเป็นเงิน 205,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro		
6	ถุงประคบร้อน-เย็น จำนวน 2,736 ถุง  รวมเป็นเงิน	@133.75  <u>365,940</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = 133.75 บาท รวมเป็นเงิน 365,940 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด = 133.75 บาท รวมเป็นเงิน 365,940 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
7	1.พลาสติกอร์ผ้าชนิดไม่ยืด ขนาด 1/2" จำนวน 1,008 ม้วน 2.พลาสติกอร์ผ้าชนิดไม่ยืด ขนาด 1" จำนวน 6,192 ม้วน 3.พลาสติกอร์ผ้าชนิดไม่ยืด ขนาด 2" จำนวน 1,008 ม้วน 4.ผ้าพันเคล็ด ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 2,304 5.ผ้าพันเคล็ด ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 9,504 ม้วน 6.ผ้าพันเคล็ด ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 4,896 ม้วน  รวมเป็นเงิน	@13.38 13,487.04 @26.75 165,636 @53.5 53,928 @13.38 30,827.52 @19.62 186,468.48 @26.75 130,968 <u>581,315</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = 12.49 บาท เป็นเงิน 12,589.92 บาท รายการที่ 2 = 24.96 บาท เป็นเงิน 154,552.32 บาท รายการที่ 3 = 49.94 บาท เป็นเงิน 50,339.52 บาท รวมเป็นเงิน 217,481.76 บาท ผลิตภัณฑ์ Innotape 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 13.375 บาท เป็นเงิน 13,482 บาท รายการที่ 2 = 26.75 บาท เป็นเงิน 165,636 บาท รายการที่ 3 = 53.50 บาท เป็นเงิน 53,928 บาท รายการที่ 4 = 15.15833 บาท ลดเหลือ 14.438 บาท รายการที่ 5 = 21.84583 บาท ลดเหลือ 20.806 บาท รายการที่ 6 = 29.425 บาท ลดเหลือ 28.028 บาท รวมเป็นเงิน 619,658.40 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = 12.49 บาท เป็นเงิน 12,589.92 บาท รายการที่ 2 = 24.96 บาท เป็นเงิน 154,552.32 บาท รายการที่ 3 = 49.94 บาท เป็นเงิน 50,339.52 บาท รวมเป็นเงิน 217,481.76 บาท ผลิตภัณฑ์ Innotape บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 4 = 15.15833 บาท ลดเหลือ 14.438 บาท รายการที่ 5 = 21.84583 บาท ลดเหลือ 20.806 บาท รายการที่ 6 = 29.425 บาท ลดเหลือ 28.028 บาท รวมเป็นเงิน 386,612.40 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาค่าสุด
8	1.สำลีทางการแพทย์ชนิดม้วน 450 กรัม จำนวน 3,600 ม้วน 2.สำลีชนิดก้อน ขนาด 0.35 กรัม จำนวน 6,912 ถุง 3.สำลีชนิดก้อน ขนาด 1.00 กรัม จำนวน 9,504 ถุง  รวมเป็นเงิน	@88.9 320,040 @88.9 614,476.80 95 902,880 <u>1,837,396.80</u>	สอบราคา	1.บริษัท แอลเอฟ เอเชีย(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 85 บาท เป็นเงิน 306,000 บาท รายการที่ 2 = 85 บาท เป็นเงิน 587,520 บาท รายการที่ 3 = 85 บาท เป็นเงิน 807,840 บาท รวมเป็นเงิน 1,701,360 บาท ผลิตภัณฑ์รพพยาบาล 2.บริษัท ไบ โอคอททอน จำกัด รายการที่ 1 = 87.5 บาท เป็นเงิน 315,000 บาท รายการที่ 2 = 87.5 บาท เป็นเงิน 604,800 บาท	บริษัท แอลเอฟ เอเชีย(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 85 บาท เป็นเงิน 306,000 บาท รายการที่ 2 = 85 บาท เป็นเงิน 587,520 บาท รายการที่ 3 = 85 บาท เป็นเงิน 807,840 บาท รวมเป็นเงิน 1,701,360 บาท ผลิตภัณฑ์รพพยาบาล	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาค่าสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	โดยสรุป
				รายการที่ 3 = 87.5 บาท เป็นเงิน 831,600 บาท รวมเป็นเงิน 1,751,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech		
9	1.ผ้าโปร่งชนิดดุดซึม จำนวน 320 ม้วน 2.ก๊อชพับสำเร็จรูปชนิดไม้ปลอดเชื้อ ขนาด 3x3" 8 ชั้น/ชั้น จำนวน 6,000 ห่อ 3.ก๊อชพับสำเร็จรูปชนิดไม้ปลอดเชื้อ ขนาด 4x4" 8 ชั้น/ชั้น จำนวน 4,000 ห่อ 4.ก๊อชพับสำเร็จรูปชนิดไม้ปลอดเชื้อ ขนาด 4x4" 12 ชั้น/ชั้น จำนวน 960 ห่อ รวมเป็นเงิน	@900 288,000 @35.31 211,860 @58.85 235,400 @150 144,000 <u>879,260.00</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไบ โอคอททอน จำกัด รายการที่ 1 = 950 ลดเหลือ 930 บาท เป็นเงิน 297,600 บาท รายการที่ 2 = 38 บาท เป็นเงิน 228,000 บาท รายการที่ 3 = 63 บาท เป็นเงิน 252,000 บาท รายการที่ 4 = 145 บาท เป็นเงิน 139,200 บาท รวมเป็นเงิน 923,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech 2.บริษัท โอเร็็กซ์ เทรคคิง จำกัด รายการที่ 2 = 41 บาท เป็นเงิน 246,000 บาท รายการที่ 3 = 65 บาท เป็นเงิน 260,000 บาท รวมเป็นเงิน 506,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Yibon	บริษัท ไบ โอคอททอน จำกัด รายการที่ 1 = 950 ลดเหลือ 930 บาท เป็นเงิน 297,600 บาท รายการที่ 2 = 38 บาท เป็นเงิน 228,000 บาท รายการที่ 3 = 63 บาท เป็นเงิน 252,000 บาท รายการที่ 4 = 145 บาท เป็นเงิน 139,200 บาท รวมเป็นเงิน 923,200 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด และรายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
10	1.เปลือกไฟเบอร์กลาส ขนาดกว้าง 2 นิ้ว จำนวน 480 ม้วน 2.เปลือกไฟเบอร์กลาส ขนาดกว้าง 3 นิ้ว จำนวน 400 ม้วน 3.เปลือกไฟเบอร์กลาส ขนาดกว้าง 4 นิ้ว จำนวน 400 ม้วน รวมเป็นเงิน	@317.79 152,539.20 @423.72 169,488 @529.65 211,860 <u>533,887.20</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอติก(ดีสทรีบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 = 271.78 บาท (เสนอผลิตภัณฑ์ลักษณะ) รายการที่ 2 = 312.44 บาท (เสนอผลิตภัณฑ์ลักษณะ) รายการที่ 3 = 353.10 บาท (เสนอผลิตภัณฑ์ลักษณะ) รวมเป็นเงิน 396,670.40 บาท ผลิตภัณฑ์ Delta-lite 2.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 286.011 บาท ลดเหลือ 270.10 บาท เป็นเงิน 137,285.28 บาท รายการที่ 2 = 381.348 บาท ลดเหลือ 360.10 บาท เป็นเงิน 152,539.20 บาท รายการที่ 3 = 476.685 บาท ลดเหลือ 450.20 บาท เป็นเงิน 190,674 บาท รวมเป็นเงิน 480,498.48 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 286.011 บาท ลดเหลือ 270.10 บาท เป็นเงิน 137,285.28 บาท รายการที่ 2 = 381.348 บาท ลดเหลือ 360.10 บาท เป็นเงิน 152,539.20 บาท รายการที่ 3 = 476.685 บาท ลดเหลือ 450.20 บาท เป็นเงิน 190,674 บาท รวมเป็นเงิน 480,498.48 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด

พ.บ.	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	โดยสรุป
11	<p>1. กระจกนิรภัย Disposable ชนิดติดเข็ม Tuberculin 1 cc. จำนวน 156,000 ชุด</p> <p>2. กระจกนิรภัย Disposable ชนิดติดเข็ม Insulin 1 cc. จำนวน 60,000 ชุด</p> <p>3. กระจกนิรภัย Disposable ชนิดติดเข็ม Insulin 1/2 cc. จำนวน 15,600 ชุด</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>@2.17 421,200</p> <p>@2.19 131,400</p> <p>@2.46 38,376</p> <p><u>508,296</u></p>	สอบราคา	<p>1. บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 = 2.1614 บาท เป็นเงิน 337,178.4 บาท รายการที่ 2 = 2.1828 บาท เป็นเงิน 130,968 บาท รายการที่ 3 = 2.4503 บาท เป็นเงิน 38,224.68 บาท รวมเป็นเงิน 506,371.08 บาท ผลิตภัณฑ์ B.D.</p> <p>2. บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด รายการที่ 1 = 2.3005 บาท เป็นเงิน 358,878 บาท รายการที่ 2 = 1.8618 บาท เป็นเงิน 111,708 บาท รวมเป็นเงิน 470,586 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro</p> <p>3. บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 2.140 บาท เป็นเงิน 333,840 บาท รายการที่ 2 = 2.247 บาท เป็นเงิน 134,820 บาท รายการที่ 3 = 2.354 บาท เป็นเงิน 36,722.40 บาท รวมเป็นเงิน 505,382.40 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo</p>	<p>บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 2.140 บาท เป็นเงิน 333,840 บาท รายการที่ 3 = 2.354 บาท เป็นเงิน 36,722.40 บาท</p> <p>บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 2 = 2.1828 บาท เป็นเงิน 130,968 บาท</p>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
12	<p>1. ไม้พื้นลำลึบล็อคเช็ขนาด 6" 1 ด้าน (100 ก้าน/ถุง) จำนวน 1,200 ถุง</p> <p>2. ไม้พื้นลำลึบล็อคเช็ 6" ชนิดช่อง (5 อัน/ช่อง) จำนวน 312,000 ช่อง</p> <p>3. ไม้พื้นลำลึบล็อคเช็ขนาด 3" พ้น 2 ด้าน(10 ก้าน/ช่อง) จำนวน 9,600 ช่อง</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>@23 27,600</p> <p>@2.2 686,400</p> <p>@6.5 62,400</p> <p><u>776,400</u></p>	สอบราคา	<p>1. บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด รายการที่ 2 = 1.90 บาท เป็นเงิน 592,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech</p>	<p>บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด รายการที่ 2 = 1.90 บาท เป็นเงิน 592,800 บาท ผลิตภัณฑ์ Lin-tech รายการที่ 1 และ 3 ยกเลิกการสอบราคา</p>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด และรายละเอียดในประกาศสอบราคา
13	<p>Blood Tubing Line จำนวน 9,216 ชุด</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>@85 <u>783,360</u></p>	สอบราคา	<p>1. บริษัท ที เค เอ็น ซัพพลาย จำกัด = 87.50 บาท เป็นเงิน 806,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Dora</p>	<p>บริษัท เมดิทอป จำกัด = 83 บาท เป็นเงิน 764,928 บาท ผลิตภัณฑ์ Meditop</p>	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด และรายละเอียดในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดซื้อ

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	โดยสรุป
				2.บริษัท เมดิทอป จำกัด = 83 บาท เป็นเงิน 764,928 บาท ผลิตภัณฑ์ Meditop		
14	1.Suction Catheter Tube เบอร์ 6 จำนวน 9,600 เส้น 2.Suction Catherer Tube เบอร์ 8 จำนวน 19,200 เส้น 3.Suction Catheter Tube เบอร์ 10 จำนวน 12,000 เส้น 4.Suction Catheter Tube เบอร์ 12 จำนวน 192,000 เส้น 5.Suction Catheter Tube เบอร์ 14 จำนวน 84,000 เส้น 6.Suction Catheter Tube เบอร์ 16 จำนวน 12,000 เส้น  รวมเป็นเงิน	@2.33 22,368 @2.33 44,736 @2.33 27,960 @2.33 447,360 @2.33 195,720 @2.33 27,960 <u>766,104</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด รายการที่ 1 = 2.78 บาท เป็นเงิน 26,688 บาท รายการที่ 2 = 2.78 บาท เป็นเงิน 53,376 บาท รายการที่ 3 = 2.78 บาท เป็นเงิน 33,360 บาท รายการที่ 4 = 2.78 บาท เป็นเงิน 533,760 รายการที่ 5 = 2.78 บาท เป็นเงิน 233,520 บาท รายการที่ 6 = 2.78 บาท เป็นเงิน 33,360 บาท รวมเป็นเงิน 914,064 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I 2.บริษัท ซิตี เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด รายการที่ 1 = 3.24 บาท เป็นเงิน 31,104 บาท รายการที่ 2 = 3.24 บาท เป็นเงิน 62,208 บาท รายการที่ 3 = 3.24 บาท เป็นเงิน 40,800 บาท รายการที่ 4 = 3.24 บาท เป็นเงิน 622,080 บาท รายการที่ 5 = 3.24 บาท เป็นเงิน 272,160 บาท รายการที่ 6 = 3.24 บาท เป็นเงิน 38,880 บาท รวมเป็นเงิน 1,065,312 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 3.บริษัท พี.พี.เอส.ฮอพิตอล ซัพพลาย จำกัด รายการที่ 1 = 2.50 บาท เป็นเงิน 24,000บาท รายการที่ 2 = 2.50 บาท เป็นเงิน 48,000บาท รายการที่ 3 = 2.50 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท รายการที่ 4 = 2.50 บาท เป็นเงิน 480,000 บาท รายการที่ 5 = 2.50 บาท เป็นเงิน 210,000 บาท	3.บริษัท พี.พี.เอส.ฮอพิตอล ซัพพลาย จำกัด รายการที่ 1 = 2.50 บาท เป็นเงิน 24,000บาท รายการที่ 2 = 2.50 บาท เป็นเงิน 48,000บาท รายการที่ 3 = 2.50 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท รายการที่ 4 = 2.50 บาท เป็นเงิน 480,000 บาท รายการที่ 5 = 2.50 บาท เป็นเงิน 210,000 บาท รายการที่ 6 = 2.50 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท รวมเป็นเงิน 845,016 บาท ผลิตภัณฑ์ S&B	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด



ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	โดยสรุป
				รายการที่ 6 = 2.50 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท รวมเป็นเงิน 845,016 บาท ผลิตภัณฑ์ S&B		
15	1. วัสดุชั้นเลือดชนิด Gelatin ละลาย ในเนื้อเยื่อ จำนวน 600 ซอง 2. วัสดุชั้นเลือดชนิด Cellulose ละลาย ในเนื้อเยื่อ จำนวน 2,592 ซอง 3. วัสดุห้ามเลือดชนิดซีฟั้ง จำนวน 1,584 ซอง รวมเป็นเงิน	@262.15 157,290 @218.46 566,248.32 @81.41 128,953.44 <u>852,491.76</u>	สอบราคา	1. บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน(ไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 262.15 บาท เป็นเงิน 157,290 บาท รายการที่ 2 = 230.05 บาท (แถมสินค้า 5%) เป็นเงิน 596,289.60 บาท รายการที่ 3 = 82.39 บาท ลดเหลือ 81.41 บาท เป็นเงิน 128,953.44 บาท รวมเป็นเงิน 882,533.04 บาท ผลิตภัณฑ์ Ethicon	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน(ไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 262.15 บาท เป็นเงิน 157,290 บาท รายการที่ 2 = 230.05 บาท (แถมสินค้า 5%) เป็นเงิน 596,289.60 บาท รายการที่ 3 = 82.39 บาท ลดเหลือ 81.41 บาท เป็นเงิน 128,953.44 บาท รวมเป็นเงิน 882,533.04 บาท ผลิตภัณฑ์ Ethicon	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
16	ชุดให้เลือด (Blood Administration Set) จำนวน 24,000 ชุด รวมเป็นเงิน	@17.60 <u>422,400</u>	สอบราคา	1. บริษัท ไทยเพียวทีไวซ์ จำกัด = 17.60 บาท เป็นเงิน 422,400 บาท ผลิตภัณฑ์ เอ็ม.ดี.เมดิเทค	บริษัท ไทยเพียวทีไวซ์ จำกัด = 17.60 บาท เป็นเงิน 422,400 บาท ผลิตภัณฑ์ เอ็ม.ดี.เมดิเทค	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
17	ชุดให้อาหารเหลวทางสาย จำนวน 72,000 ชุด รวมเป็นเงิน	@9 <u>648,000</u>	สอบราคา	1. บริษัท ไทยเพียวทีไวซ์ จำกัด = 10.45 บาท ลดเหลือ 10.40 บาท เป็นเงิน 748,800 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย แถม 3,700 ชุด มูลค่า 38,480 บาท 2. บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด = 8.38 บาท (เสนอผิดคุณลักษณะ)	บริษัท ไทยเพียวทีไวซ์ จำกัด = 10.45 บาท ลดเหลือ 10.40 บาท เป็นเงิน 748,800 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย แถม 3,700 ชุด มูลค่า 38,480 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด